
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 października 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 76/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 

w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2019 r. poz. 742) oraz § 13 i § 14 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2001 r. w sprawie podstawowych 
wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 159, poz. 948) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 76/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
28 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Tworzy się Pion Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi, który jest odpowiedzialny za zapewnienie ochrony informacji niejawnych oraz 
ochrony systemu teleinformatycznego Autonomicznego Stanowiska Komputerowego 
„ASK”, w składzie:

1) Arkadiusz Niecka - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych oraz Inspektor 
Bezpieczeństwa Teleinformatycznego;

2) Paulina Pudlarz - Pracownik Kancelarii Dokumentów Niejawnych;
3) Jan Wiechno - Administrator Systemu Teleinformatycznego;
4) Wacław Kryński - Użytkownik Systemu Teleinformatycznego.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


